SUBUFI

UGE
Coude 45° FF a sertir Profipress

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
22030 292409
22041 444051
22031 292348
22042 444068
22032 292416
22033 292355
22034 292362
22035 292379

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Destination : Eau
Modele : A sertir
Matiere : Cuivre
Famille : Coude

ool

Diamétres Prix

12mm 4,03€ HT
14 mm 6,54€ HT
15 mm 4,03€ HT
16 mm 7,36€E HT
18 mm 4,26€ HT
22mm 5,24€ HT
28 mm 16,46€ HT
35mm 23,72€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

4,91€HT

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diametres Prix
22036 292386 42 mm 42 mm 38,48€ HT
22037 292393 54 mm 54 mm 53,92€ HT
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