



Coude 45° FF à sertir Profipress



Prix catalogue À partir de

4,91€ HT





Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Prix
22030	292409	12 mm	12 mm	4,03€ HT
22041	444051	14 mm	14 mm	6,54€ HT
22031	292348	15 mm	15 mm	4,03€ HT
22042	444068	16 mm	16 mm	7,36€ HT
22032	292416	18 mm	18 mm	4,26€ HT
22033	292355	22 mm	22 mm	5,24€ HT
22034	292362	28 mm	28 mm	16,46€ HT
22035	292379	35 mm	35 mm	23,72€ HT

Destination : Eau Modèle : A sertir Matière : Cuivre Famille : Coude

Angle : 45° Genre: FF





Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Prix
22036	292386	42 mm	42 mm	38,48€ HT
22037	292393	54 mm	54 mm	53,92€ HT